
 1 

 P R O G R A M  
 16. jednání Rady HMP, které se koná dne 23. 4. 2013  

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 15. jednání Rady HMP ze dne 16. 4. 2013  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  
2. 09501 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 

a ke způsobu hlasování na řádné valné 
hromadě společnosti PPF banka a.s. 
konané dne 29. 4. 2013 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.20 Ing.Sloupová 

3. 3242A k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro trasy městské kolejové dopravy pro 
stavbu ,,vnější přípojky pro CITY DECO 
a CITY ELEMENT“ na pozemcích parc. 
č. 2838/53, 2838/64, 2838/65, 2841/2, 
2841/3 k.ú. Nusle a parc. č. 1052/226, 
1052/227, 1052/244, 1052/257, 1052/258, 
1052/265, 1110, 1133/3, 1133/9, 1133/11, 
1133/12 a 1138 k.ú. Krč, Praha 4 
 
-  staženo 19.2.13 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

10.25 Ing.Jakoubková 

4. 6247A k povolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, 
o stavební uzávěře pro nadřazenou 
komunikační síť hl.m. Prahy, pro úpravu 
konstrukce a instalaci dvou velkoplošných 
obrazovek na fotbalovém stadionu AC 
Sparta Praha, Milady Horákové 1066/98, 
Praha 7, na pozemku parc. č. 670/9 v 
k.ú.Bubeneč 
 
-  staženo 19.2.13 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

10.30 Ing.Jakoubková 

5. 08683 k návrhu na rozhodnutí Rady HMP o 
dodatečných stavebních pracích, které 
nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách a pracích, které nebudou 
realizovány a byly obsahem původních 
zadávacích podmínek stavby č.0113 TV 
Lipence, etapa 0007-Komunikace TSK 
 
 

náměstek 
primátora 
Richter 
 

10.35 Ing.Beránek 

 
 
 
 
 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
6. 09630 k návrhu na uzavření dodatku č. 6 ke 

smlouvě o veřejných službách ve veřejné 
drážní a městské autobusové dopravě v 
systému Pražské integrované dopravy na 
rok 2010 až 2019 uzavřené dne 
21.12.2009 mezi hlavním městem Prahou, 
zastoupeným příspěvkovou organizací 
ROPID, a Dopravním podnikem hl.m. 
Prahy, a.s. 
 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 
 

10.40 Ing.Křístek g.ř. 
DP Praha, a.s. 
P.Procházka, pov. 
ředitel ROPID 

7. 09340 k revokaci usnesení Rady HMP č. 582 ze 
dne 15.5.2012 k návrhu transformace 
majetku hl.m. Prahy tvořeného bytovým 
fondem nesvěřeným Statutem hl.m. Prahy 
městským částem formou prodeje 
 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

10.50 Ing.Svoboda 

8. 09140 k záměru odboru INF MHMP na realizaci 
veřejné zakázky Dodávka licencí 
produktů Adobe LiveCycle 
 
-  přerušeno 16.4.13 
 

radní  
Vorlíčková 

10.55 RNDr.Teska 
zástupce AK 
Řanda Havel 
Legal, s.r.o. 

9. 09323 k záměru SMS MHMP na realizaci 
veřejné zakázky "EU - zateplení objektu 
SŠES Jesenická 1, Praha 10“ 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.00  

10. 09321 k záměru SMS MHMP na realizaci 
veřejné zakázky "ZŠ Vachkova P10 
Přístavba školy" Základní škola, Praha 10, 
Vachkova 941 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.05  

11. 09302 k záměru odboru SMS MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "EU - zateplení 
objektu SŠ, ZŠ a MŠ, Výmolova 169, 
Praha 5" 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.10  

12. 09439 k návrhu na vyhlášení konkursního řízení 
na funkci ředitele příspěvkové organizace 
Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, 
Branická 41 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.15  

13. 09475 k návrhu na změnu v personálním 
obsazení Komise Rady hl. m. Prahy pro 
udělování grantů celoměstským 
programům podpory vzdělávání na území 
hl. m. Prahy 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.20  

14. 09461 k návrhu na jmenování zástupců 
zřizovatele ve školských radách při 
školách zřizovaných hlavním městem 
Prahou 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.25  

 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
15. 09652 k návrhu na udělení ceny hlavního města 

Prahy PhDr. Luďku Bukačovi 
 
 

radní Manhart 11.30 JUDr.Novaková 

16. 09532 
 
   VH 

k roční účetní závěrce společnosti 
Kongresové centrum Praha, a.s. za rok 
2012 
 

radní Novotný 11.35 Ing.Hrubý, Csc., 
předseda předst. 
KCP, a.s. 
Mgr.Bednář, 
předseda dozorčí 
rady KCP, a.s. 
Mgr.Kubišta, 
předseda Výboru 
pro audit KCP, 
a.s. 
Ing.Kárník, g.ř. 
KCP, a.s. 
 

17. 09451 k návrhu na uzavření dohody o narovnání 
mezi Hlavním městem Prahou na straně 
jedné a společnostmi UNIQA pojišťovna 
a.s. a  Česká podnikatelská pojišťovna 
a.s., Vienna Insurance Group na straně 
druhé v souvislosti s pojistnou událostí ze 
dne 16.10.2008, kdy došlo k požáru v 
Areálu Výstaviště Praha, Praha 7 - 
Holešovice, při kterém bylo zničeno celé 
západní křídlo Průmyslového paláce 
 
 

radní Novotný 11.40 Ing.Svoboda 
zástupce AK 
Jansta, Kostka 
s.r.o. 

18. 08701 k návrhu na přijetí Partnerství hlavního 
města Prahy v oblasti kultury v roce 2013 
 
 

radní Novotný 11.50 Mgr.Cipro 

19. 09480 k návrhu vyhovět/nevyhovět odvolání 
proti usnesení Rady HMP č. 26 ze dne 15. 
1. 2013 k návrhu na udělení jednoletých 
grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a 
umění na rok 2013, k návrhu na revokaci 
téhož usnesení Rady HMP a revokaci 
usnesení Rady HMP č. 1967 ze dne 15. 
12. 2009 k návrhu na udělení víceletých 
grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a 
umění 
 
 

radní Novotný 11.55 Mgr.Cipro 
J.Liška 
předseda komise 
Rady HMP 
pro udělování 
grantů hl.m. 
Prahy v oblasti 
kultury a umění 
 

20. 09504 k návrhu vyhovět/nevyhovět odvolání 
proti usnesení Zastupitelstva HMP č. 
23/10 ze dne 24. ledna 2013 k návrhu na 
udělení víceletých grantů hl. m. Prahy v 
oblasti kultury a umění na léta 2014 - 
2017 
 

radní Novotný 12.00 Mgr.Cipro 
J.Liška 
předseda komise 
Rady HMP 
pro udělování 
grantů hl.m. 
Prahy v oblasti 
kultury a umění 
 

 
 
 
 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
21. 09517 k návrhu zamítnout odvolání žadatelů o 

grant proti usnesení Rady HMP č. 26 ze 
dne 15. 1. 2013 k návrhu na udělení 
jednoletých grantů hl. m. Prahy v oblasti 
kultury a umění na rok 2013 a proti 
usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/10 ze 
dne 24. ledna 2013 k návrhu na udělení 
víceletých grantů hl. m. Prahy v oblasti 
kultury a umění na léta 2014 - 2017 
 
 

radní Novotný 12.05 Mgr.Cipro 
J.Liška 
předseda komise 
Rady HMP 
pro udělování 
grantů hl.m. 
Prahy v oblasti 
kultury a umění 
 

22. 09396 k návrhu na udělení grantů v rámci 
"Celoměstských programů podpory 
aktivit národnostních menšin na území hl. 
m. Prahy pro rok 2013" a "Programů 
podpory aktivit integrace cizinců na 
území hl. m. Prahy pro rok 2013", 
finančního zajištění akcí pořádaných v 
oblasti národnostních menšin a integrace 
cizinců v roce 2013 
 
 

radní Novotný 12.10  

23. 07958 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha 11 (pozemky v k.ú. Chodov) 
 
 

radní Udženija 12.15 Ing.Svoboda 

24.  Podání  12.20  
25.  Operativní rozhodování Rady HMP    
26.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 09391 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy v roce 2013 v kapitole 07 - 
Bezpečnost 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

2. 09371 k návrhu na finanční zabezpečení dohod o 
pracovní činnosti koordinátorů BOZP 
 

náměstek 
primátora 
Richter 
 

  

 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
3. 09383 k návrhu změn v seznamu vybraných 

žadatelů o pronájem bytu z výstavby 
realizované Bytovým družstvem Kulatý 
Chodovec ve spolupráci s hl.m. Prahou a 
k výběru nových žadatelů o pronájem 
bytu z této výstavby 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

4. 09412 k návrhu na pronájem 1 bytu hl. m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

5. 09380 k návrhu na pronájem 4 bytů hlavního 
města Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

6. 09354 k návrhu na pronájem 17 bytů hl. m. 
Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

7. 09329 k návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 05 a 
09 a použití investičního fondu 
příspěvkové organizace hl. m. Prahy 
Jedličkův ústav a Mateřská škola a 
Základní škola a Střední škola v roce 
2013 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

8. 09279 k návrhu na uzavření dodatků k platným 
smlouvám o nájmu bytu, resp. uzavření 
nových nájemních smluv k 14 bytům 
hlavního města Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

9. 09351 k návrhu na využití prostředků z 
investičního fondu a fondu odměn 
organizace Pohřební ústav hl.m.Prahy na 
I.pololetí 2013 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

10. 09486 k návrhu na přidělení přenosných 
parkovacích karet bezpečnostní složce 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 
 

  

11. 09445 k návrhu na finanční vypořádání (vrácení 
přeplatku dotace) po ukončení realizace 
projektu odboru SMS MHMP registrační 
číslo CZ.2.1/3.1.00/30009 (JARO II)  
financovaného v rámci Operačního 
programu Praha - Adaptabilita 
 

radní 
Chudomelová 

  

12. 09402 k návrhu odpovědi paní Lence Peškové na 
stížnost na vedení Střední zdravotnické 
školy, se sídlem Praha 10, Ruská 91 
 

radní 
Chudomelová 

  

13. 09388 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Střední odborná škola stavební 
a zahradnická, Praha 9, Učňovská 1, v 
rejstříku škol a školských zařízení - 
snížení kapacity 
 

radní 
Chudomelová 

  



 6 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
14. 09389 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 

organizace Vyšší odborná škola a Střední 
škola slaboproudé elektrotechniky, se 
sídlem 190 00 Praha 9, Novovysočanská 
48/280, v rejstříku škol a školských 
zařízení 
 

radní 
Chudomelová 

  

15. 09419 k návrhu na použití finančních prostředků 
z fondů příspěvkové organizace 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy v roce 
2013 
 

radní 
Chudomelová 

  

16. 09285 k návrhu na použití prostředků z 
peněžních fondů příspěvkových 
organizací v působnosti OZV MHMP v r. 
2013 
 

radní Novotný   

17. 09123 k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 
NAP/83/01/004172/2012 uzavřené mezi 
hl. m. Prahou jako pronajímatelem a 
STŘEDOČESKÝM KRAJSKÝM 
FOTBALOVÝM SVAZEM, IČO: 709 44 
814 jako nájemcem dne 5.4.2012, týkající 
se pronájmu části pozemku parc. č. 
2447/1 v k.ú. Břevnov 
 

radní Udženija   

18. 09146 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k 
nebytovým prostorům v objektu č.p. 608, 
Staroměstské náměstí 10, Praha 1 k.ú. 
Staré Město 
 

radní Udženija   

19. 08925 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v 
k.ú. Liboc a k.ú. Vokovice z vlastnictví 
České republiky s právem hospodaření s 
majetkem státu pro Pražská kanalizace a 
vodní toky, státní podnik "v likvidaci" do 
vlastnictví hlavního města Prahy 
 

radní Udženija   

20. 08963 k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc. č 2596/111 k.ú. Kobylisy, pozemku 
parc. č. 2183/159 k.ú. Žižkov a části 
pozemku parc. č. 3707/1 k.ú. Břevnov 
 

radní Udženija   

21. 08759 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc.č. 2774/3 o výměře 158 m2, parc.č. 
2776 o výměře 298 m2 a parc.č. 2778 o 
výměře 155 m2 v k.ú. Stodůlky z 
vlastnictví hlavního města Prahy do 
vlastnictví společnosti 3E PROJEKT, a.s., 
IČO: 25389092 
 

radní Udženija   

 
 
 



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
22. 09228 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, v části týkající se 
odejmutí správy svěřených věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha 1 (veřejné osvětlení) 
 

radní Udženija   

23. 09382 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 
- Městská infrastruktura na rok 2013 
 

radní Lohynský   

24. 09239 k návrhu na zvýšení neinvestičního 
příspěvku příspěvkové organizace Útvar 
rozvoje hlavního  města Prahy a zvýšení 
běžných a kapitálových výdajů  OVS 
MHMP v kap.  0901 
 

ředitel MHMP   

25. 09473 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP 
č. 599 ze dne 16.4.2013 k návrhu 
programu jednání 26. zasedání 
Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 25.4.2013 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

 
 
 
 
 
 
 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

09646 Zrušení zadávacího řízení "Poskytování právních služeb pro potřeby odboru 
informatiky MHMP" 
 

radní Vorlíčková 

 


	 P R O G R A M 

